
HALKBANK 

KAMPÜSTE 



Bir gençlik platformu olarak kurgulanan Halkbank Kampüste, gençlerin kampüsteki hayatını
kolaylaştırırken aynı zamanda onlara özel fırsatlar ve indirimler sunan bir uygulamadır. Gençler,
hayatın güzelliklerini keşfederken uygulama aracılığıyla sağlıklı yaşam konusunda yönlendirilir ve
sosyal projeler hakkında bilgilendirilir. Halkbank Kampüste, gençlerin kişisel gelişimlerine de
destek olurken onlara güvenilir bir yol arkadaşı olmayı hedefler. Kampüs sınırları içinde ihtiyaç
duyulan işlemler uygulamamız üzerinden hızlı ve güvenli şekilde gerçekleştirilebilmektedir.

• Uygulamamızdan; Bankamız anlaşmalı olduğu üniversitelerdeki öğrenciler, akademik personel
ve idari çalışanları ile Halkbank Paraf Genç, Bank24 Jet ve Parafree kart sahibi gençlerimiz
faydalanabilmektedir.

Halkbank Kampüste Nedir? 



Halkbank Kampüste Uygulamasında Neler Var? 

Halkbank Kampüste uygulamamız ile:

✓ Anlaşmalı tüm üniversitelerin öğrencileri, akademisyenleri ve idari çalışanları tarafından;
yemekhane ve kantindeki harcamalar karekodla yapılabilir, yemekhanelerdeki günlük yemek
menüleri izlenebilir.

✓ Anlaşmalı bazı üniversitelerin öğrencileri, akademisyenleri ve idari çalışanları tarafından ise;
yemekhanelerdeki doluluk oranları izlenebilir, öğle ya da akşam yemeği için rezervasyon
yapılabilir, Askıda Yemek Bırak/Al özelliği ile ihtiyaç sahibi öğrenciler için askıya yemek bırakma
işlemleri gerçekleştirilebilir.

✓ Kullanıcılar, uygulamaya özel indirim ve fırsatlardan yararlanabilir; ayrıca güncellenen haber
içerikleriyle de bilgilendirilir.

✓ Uygulamamızın “Hayat Senin” bölümünde sağlıklı yaşama dair yönlendirmelere, sosyal, kültürel
ve sanatsal içeriklere erişilebilir. Ayrıca Halk Akademi tarafından hazırlanan bilgilendirici videolar
ile Halkbank Kültür ve Yaşam içeriklerine ulaşılabilir.

✓ Kullanıcılar, karekod ile POS ile Ödeme/Turnike Geçişini ve ATM’den Para Çek/Yatır işlemlerini
gerçekleştirebilir.

✓ Bank24 Jet Kart sahibi kullanıcılar uygulama üzerinden kartlarına para yükleyebilir ve hesap
bağlama/silme işlemlerini gerçekleştirebilir.



Yemekhane Menüsü,Doluluk Oranı, Rezervasyon, Askıda Yemek: 



Fırsatlar ve Haberler: 



Hayat Senin ve Halk Akademi/Kültür Yaşam: 



Karekod İşlemleri: 



Kart İşlemleri ve Karta Para Yükleme: 


